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Valmistelu Ohjaamon palveluohjaajien tehtävien vakinaistaminen  
 
 Kaupunginhallitus päätti 1.2.2021 § 26 perustaa työllisyyspalvelujen 

tulosalueelle kaksi määräaikaista palveluohjaajan virkaa nuorten 
työllisyydenhoitoon Ohjaamo -toimintaan ajalle 1.4.2021-31.12.2023.  

 
 Ohjaamo -toiminta alkoi Kemissä 1.4.2018 Kemin Kohtaamo - nuorten 

työllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen - ESR-hankkeena. Hanke päättyi 
31.3.2021. Hankkeessa työskenteli kokoaikainen projektipäällikkö, 
hankesihteeri ja kaksi palveluohjaajaa.  Hankkeen aikana nuorten 
työllisyydenhoidon viranomaistehtävistä vastasi sosiaalityö.  
Lisäresurssiksi ruuhkan purkuun palkattiin määräaikainen nuorten 
palveluohjaaja ajalle 1.4.2020-31.3.2021.  

 
 Hankkeen päättyessä kokonaisresurssi nuorten työllisyydenhoitoon 

arvioitiin uudelleen.  Kaupunki teki päätöksen ohjaamotoiminnan 
vakinaistamisesta ja perusti kaksi nuorten palveluohjaajan määräaikaista 
virkaa ajalle 1.4.2021-31.12.2023. Tehtävänkuvissa yhdistyy ohjaamotyö ja 
työllisyydenhoidon lakisääteiset virkatehtävät. Ohjaamokoordinaattorin 
tehtävät sisällytettiin aikuisten palveluohjaajan virkaan 50 % työajalla. 
Määräaikaiset palveluohjaajat aloittivat tehtävissään keväällä 2021. Myös 
TE-palvelut sijoitti tällöin Ohjaamolle yhden vakinaisen te-asiantuntijan, 
jonka tehtävän jatkamiseen Lapin TE-toimisto on sitoutunut.  

 
 Nuorten työttömyys on alhaisimmillaan vuosikausiin ja aktivointiaste 

Kemissä on Lapin kuntien korkein. Valuma yli 300 päivää 
työmarkkinatukea saavien listalle on saatu lähes pysähtymään ja listalla 
olevien nuorten määrä lähes puolittumaan.  

 
 Kuntouttavan työtoiminnan lainmukaiset tehtävät siirtyvät jatkossa 

hyvinvointialueelle. Palveluohjaajat jatkavat asiakkaiden 
palveluprosesseissa ja tarjoavat edelleen matalan kynnyksen 
palveluohjausta ja muita kaupungin järjestämiä työllisyyden edistämisen 
palveluja kaikille kemiläisille nuorille ja myös maahanmuuttotyö on 
siirtymässä kuntien työksi, joten palvelutarve ei kokonaisuudessa vähene, 
mutta tehtävänkuvat oletettavasti muutosten myötä päivittyvät.  
Toimintamallista ja asiakasohjauksesta on sopimus Lapin TE-toimiston, 
KELAn, Meriva sr:n ja Lappian kanssa. Ohjaamotoimintaa arvioi ja kehittää 
ohjausryhmä.  

 
 Työllisyydenhoidon tehtävät ovat siirtymässä kuntiin vuoden 2025 alussa. 

TE 2024 uudistuksen myötä Ohjaamo –toiminnasta tulee lakisääteistä 
vuonna 2025.  

 
 Virkojen perustamisesta ja vakinaistamisesta päättää kaupunginhallitus. 

Kyseessä olevien tehtävien henkilöstö- ja toimintakulut on huomioitu 
elinvoimatoimialan vuoden 2023 talousarvioesityksessä. 

  
   

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  



 
Päätösehdotus  
 Ohjaamotoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi muutetaan kaksi 

määräaikaista palveluohjaajan tehtävää vakinaiseksi tehtäväksi 1.1.2023 
alkaen. Virkojen henkilöstö- ja toimintakulut on huomioitu 
elinvoimatoimialan  vuoden 2023 talousarvioesityksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti että, ohjaamotoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseksi muutetaan kaksi määräaikaista palveluohjaajan tehtävää 
vakinaiseksi tehtäväksi 1.1.2023 alkaen. Virkojen henkilöstö- ja 
toimintakulut on huomioitu elinvoimatoimialan  vuoden 2023 
talousarvioesityksessä. 


